
10 综合新闻 微信：lswbwx 2019.11.8 星期五 编辑 孙霁 梁波 美编 王晨同

城市

沈阳

沈阳今日空气质量预报
空气质量指数
空气质量级别
首要污染物

城市

大连

鞍山

抚顺

本溪

丹东

锦州

营口

阜新

辽阳

铁岭

朝阳

盘锦

葫芦岛

日期
今日
明日

日期
今天
明天
今天
明天
今天
明天
今天
明天
今天
明天
今天
明天
今天
明天
今天
明天
今天
明天
今天
明天
今天
明天
今天
明天
今天
明天

天气现象
晴
晴

天气现象
晴
多云转阴
晴
晴转多云
晴转多云
多云转晴
晴
晴转多云
晴
晴转多云
晴
多云转阵雨
晴
晴转小雨
晴
晴转小雨
晴
晴转小雨
晴
晴
晴
多云转小雨
晴
晴转多云
晴
多云转阵雨

0-50
优
O3

气温(℃)
11~-4
11-4

气温(℃)
13~7
14~8
13~3
16~6
10~-6
14~1
12~-2
15~4
13~-2
14~2
15~2
15~9
12~0
14~7
14~-7
14~5
13~6
16~2
10~-5
13~3
15~-2
17~6
12~2
14~8
14~0
15~6

全省14城市今明两天天气

气象数据来源：
中国天气网

为满足业务发展需要，辽沈晚报大范围招
募众包快递员：

1、招募要求：18到55周岁，男女不限，自备
交通工具。

2、工作地点：沈阳全市范围，就近安排。
3、福利待遇：

（1）全职兼职均可，按单取酬，多劳多得，
综合收入多者可达10000元。

（2）配送费高于市场价，提供通讯补助，提
供培训，上手快。

（3）意外伤害保险等各类保险保障。
（4）货量稳定，收入稳定，业务种类多。
（5）双十一、年货节等各类大促有额外奖励。
4、报名电话：22536599、22536569、22536511、

22536565、13314013721。
5、简历投递邮箱：905376358@qq.com

辽沈晚报高薪招募众包快递员

沈阳新增53处电子警察抓拍违停
本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端记者吉向前报道 昨日，沈阳市公安局交通警察局发布消息：沈阳市新建固定式交通技术监控设备53处，主要抓拍违法停

车、违法占用公交车道、违法占用黄格区等交通违法行为。其中于洪区2处、皇姑区5处、沈河区34处、大东区8处、浑南区4处。

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

点位名称

沈铁路二台子街拍摄方向由西向东（公交车道）

沈铁路东建街南320米由西向东（公交车道）

正阳街干石桥巷拍摄方向由南向北（公交车道）

泰山路北陵大街由东向西（公交车道）

泰山路细河街由西向东（公交车道）

望花南街临河路北370米由南向北（公交车道）

沧海路燕塞湖街由东向西 （公交车道）

沧海路燕塞湖街由西向东（公交车道）

南顺城路大南街拍摄方向由东向西（公交车道）

南顺城路小南街由东向西（公交车道）

大北关街中学堂路由南向北（公交车道）

大北关街甘泉路由北向南（公交车道）

双园路沈通线由东向西（公交车道）

双园路伯官北大街北15米由西向东（公交车道）

东陵路敬老路由东向西（公交车道）

东陵路敬老路由西向东（公交车道）

闾山东路陵北街西5米北侧

南塔街南塔街80巷南10米西侧

建设区域

大东区

大东区

沈河区

皇姑区

皇姑区

大东区

于洪区

于洪区

沈河区

沈河区

大东区

大东区

浑南区

浑南区

浑南区

浑南区

皇姑区

沈河区

序
号

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

点位名称

南塔街南塔街80巷北10米东侧

文化路建院街西100米南侧

文化路建院街东100米南侧

市府大路奉天街西150米北侧

哈尔滨路惠工街西20米北侧

惠工街哈尔滨路北30米西侧

惠工街惠宾街西20米南侧

友好街天后宫路西140米南侧

友好街令闻街西60米北侧

建院街文艺路南290米东侧

奉天街万寿寺路南15米西侧

奉天街药王庙路南20米东侧

奉天街顺通商业街南20米西侧

奉天街南关路北20米西侧

南翰林路翰林南路城南巷50米南侧

翰林路风雨坛街东150米南侧

翰林路风雨坛街东130米北侧

翰林路南关路北巷巷东100米南侧

建设区域

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

序
号

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

点位名称

清泉南巷小南街六合巷北20米东侧

天坛一街12巷天坛一街西10米南侧

南塔东街35巷天坛西巷40米南侧

三盛巷三盛南巷北35米西侧

南关路顺发巷东50米南侧

南关路顺发巷东50米北侧

二纬路青年大街南15米南侧

科普路南塔西街西100米北侧

科普路南塔西街西100米南侧

南顺城路东顺城街北20米西侧

南顺城路东顺城街北10米东侧

东北大马路观泉路南20米东侧

东北大马路观泉路南20米西侧

东望街观泉路北15米东侧

北陵大街泰山路南160米由南向北

陵东街武功山路南65米由北向南

市府大路奉天街西150米由东向西

建设区域

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

大东区

大东区

大东区

皇姑区

皇姑区

沈河区

53处新增电子警察明细表

在规划理财之前，你需要理清以下这些理
财常识，搞懂理财常用的关键词。

名义利率和实际利率——名义利率即利
息与本 金 的 比 率, 就 是 通 常 我 们 所 说 的 收
益；实际利率是指物价水平不变的条件下的
利息率（实际利率=名义利率-CPI）。假设小
王在银行存入 100 元一年期存款，利率为 3%

（名义利率），一年后获得利息 3 元；但是这一
年的 CPI 也是 3%，所以小王这 100 元的实际
利率（实际购买力）为 3%-3%=0。由此看来，
市面上一些收益低于 3%的产品就不要重点考
虑了。

机会成本——是指为了得到某种东西所
要放弃另一些东西的最大价值，也可以理解
为面临多个选择时，被舍弃的选项中的最高
价值者就是本次决策的机会成本。面对理财
中经常“顾此失彼”的机会成本，辽沈晚报财

管家理财俱乐部的工作人员介绍，可以控制
不必要的消费，把有限的资金用在可以带来
长期正向收益的事情上，例如教育和投资，才
能降低我们每次选择的机会成本。

资产配置——根据理财目标的需要，将资
金在不同的地域、不同类别资产之间进行合
理分配。资产配置一般用来分散风险，将资
金分配在多种不同类别的资产上，并且这些
资产的回报率相互之间的关联性较低，就可
降低理财风险。另外，将资金根据目标和期
限的不同，按一定比例分别投资于不同种类
的资产上，期待获得长期稳定的回报的组合
型投资也是资产配置的有效方式。

例如，张某为了保证资金流动性，分别购
买了辽沈晚报财管家理财俱乐部三月期、半
年期、一年期三种产品，就是相对合理的理财
组合。

辽沈晚报财管家理财俱乐部是辽沈晚报
旗下的财富资讯平台，成立四年来，始终与强
平台合作，以助力投资者财富稳健增值为己
任，为会员推荐中低风险的产品。俱乐部目
前推荐的产品来自天金所，天津金融资产交
易所是根据财政部相关批复精神，由天津市
人民政府批准设立的我国第一家金融资产交
易所。目前天金所在中国 10 家金融资产交易
所中排名第二，长城资产、东方资产、蚂蚁金
服、中信信托都是其股东。截至目前，累计交
易额 2 万亿，与 1000 余家金融机构达成合作，
机构客户 49 万家和 480 多万的注册投资者。
成立以来历史兑付率达 100%。

想 要 了 解 更 多 理 财 知 识 以 及 邂 逅 稀 缺
的稳妥收益理财产品，可以扫码加入辽沈晚
报 财 管 家 理 财 俱 乐 部 ，了 解 更 多 的 投 资 信
息 。 咨 询 电 话 024- 22699275、22699277( 总

部)，024- 22699266、22699288（ 三 经 街 分
部）。理财产品由金融机构提供并进行投
资管理，辽沈
晚 报 财 管 家
理 财 俱 乐 部
仅 提 供 平 台
服务，不参与
投资，不承担
投资风险。

理 财 有
风险，投资应
谨慎。

本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端记者王琦报
道 为鼓励和表彰在沈阳市经济建设和社会发
展中做出突出贡献的外国专家，沈阳市政府决
定授予沈瀚宁等15名外国专家2019年度“沈阳
玫瑰奖”。

本次表彰的外国专家在各自领域做出了
突出贡献，是在沈工作外国专家的杰出代表，
他们长期致力于沈阳市各个领域的现代化建
设事业，为促进沈阳市经济发展转型升级、吸引
外资流入、带动创新创业、促进交流合作和人才

培养等领域发展付出了大量心血与智慧，既是
沈阳近年来改革发展的见证者，更是参与者与
建设者。

通过此次表彰，沈阳市政府希望各地区、各
部门和单位要高度重视引进外国人才智力工

作，在更大范围、更广领域和更高层次上做好引
智工作，支持鼓励他们充分发挥聪明才智和技
术专长，积极投身于沈阳经济社会建设之中。

15名外籍专家荣获2019年度“沈阳玫瑰奖”

4个理财关键词 你GET到了吗？


