

# 沈阳新增53处电子警察抓拍违停

本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端记者吉向前报道 昨日,沈阳市公安局交通警察局发布消息:沈阳市新建固定式交通技术监控设备53处,主要抓拍违法停车、违法占用公交车道、违法占用黄格区等交通违法行为。其中于洪区2处、皇姑区5处、沈河区34处、大东区8处、浑南区4处。

## 53处新增电子警察明细表

序号	点位名称	建设区域
1	沈铁路二台子街拍摄方向由西向东(公交车道)	大东区
2	沈铁路东建街南320米由西向东(公交车道)	大东区
3	正阳街干石桥巷拍摄方向由南向北(公交车道)	沈河区
4	泰山路北陵大街由东向西(公交车道)	皇姑区
5	泰山路细河街由西向东(公交车道)	皇姑区
6	望花南街临河路北370米由南向北(公交车道)	大东区
7	沧海路燕塞湖街由东向西(公交车道)	于洪区
8	沧海路燕塞湖街由西向东(公交车道)	于洪区
9	南顺城路大南街拍摄方向由东向西(公交车道)	沈河区
10	南顺城路小南街由东向西(公交车道)	沈河区
11	大北关街中学堂路由南向北(公交车道)	大东区
12	大北关街甘泉路由北向南(公交车道)	大东区
13	双园路沈通线由东向西(公交车道)	浑南区
14	双园路伯官北大街北15米由西向东(公交车道)	浑南区
15	东陵路敬老路由东向西(公交车道)	浑南区
16	东陵路敬老路由西向东(公交车道)	浑南区
17	闾山东路陵北街西5米北侧	皇姑区
18	南塔街南塔街80巷南10米西侧	沈河区

序号	点位名称	建设区域
19	南塔街南塔街80巷北10米东侧	沈河区
20	文化路建院街西100米南侧	沈河区
21	文化路建院街东100米南侧	沈河区
22	市府大路奉天街西150米北侧	沈河区
23	哈尔滨路惠工街西20米北侧	沈河区
24	惠工街哈尔滨路北30米西侧	沈河区
25	惠工街惠宾街西20米南侧	沈河区
26	友好街天后宫路西140米南侧	沈河区
27	友好街令闻街西60米北侧	沈河区
28	建院街文艺路南290米东侧	沈河区
29	奉天街万寿寺路南15米西侧	沈河区
30	奉天街药王庙路南20米东侧	沈河区
31	奉天街顺通商业街南20米西侧	沈河区
32	奉天街南关路北20米西侧	沈河区
33	南翰林路翰林南路城南巷50米南侧	沈河区
34	翰林路风雨坛街东150米南侧	沈河区
35	翰林路风雨坛街东130米北侧	沈河区
36	翰林路南关路北巷巷东100米南侧	沈河区

序号	点位名称	建设区域
37	清泉南巷小南街六合巷北20米东侧	沈河区
38	天坛一街12巷天坛一街西10米南侧	沈河区
39	南塔东街35巷天坛西巷40米南侧	沈河区
40	三盛巷三盛南巷北35米西侧	沈河区
41	南关路顺发巷东50米南侧	沈河区
42	南关路顺发巷东50米北侧	沈河区
43	二纬路青年大街南15米南侧	沈河区
44	科普路南塔西街西100米北侧	沈河区
45	科普路南塔西街西100米南侧	沈河区
46	南顺城路东顺城街北20米西侧	沈河区
47	南顺城路东顺城街北10米东侧	沈河区
48	东北大马路观泉路南20米东侧	大东区
49	东北大马路观泉路南20米西侧	大东区
50	东望街观泉路北15米东侧	大东区
51	北陵大街泰山路南160米由南向北	皇姑区
52	陵东街武功山路南65米由北向南	皇姑区
53	市府大路奉天街西150米由东向西	沈河区

# 15名外籍专家荣获2019年度“沈阳玫瑰奖”

本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端记者王琦报道 为鼓励和表彰在沈阳市经济建设和社会发展中做出突出贡献的外国专家,沈阳市政府决定授予沈瀚宁等15名外国专家2019年度“沈阳玫瑰奖”。

本次表彰的外国专家在各自领域做出了突出贡献,是在沈工作外国专家的杰出代表,他们长期致力于沈阳市各个领域的现代化建设事业,为促进沈阳市经济发展转型升级、吸引外资流入、带动创新创业、促进交流合作和人才

培养等领域发展付出了大量心血与智慧,既是沈阳近年来改革发展的见证者,更是参与者与建设者。

通过此次表彰,沈阳市政府希望各地区、各部门和单位要高度重视引进外国人才智力工

作,在更大范围、更广领域和更高层次上做好引智工作,支持鼓励他们充分发挥聪明才智和技术专长,积极投身于沈阳经济社会建设之中。

# 4个理财关键词 你GET到了吗?

在规划理财之前,你需要理清以下这些理财常识,搞懂理财常用的关键词。

名义利率和实际利率——名义利率即利息与本金的比率,就是通常我们所说的收益;实际利率是指物价水平不变的条件下的利息率(实际利率=名义利率-CPI)。假设小王在银行存入100元一年期存款,利率为3%(名义利率),一年后获得利息3元;但是这一年的CPI也是3%,所以小王这100元的实际利率(实际购买力)为3%-3%=0。由此看来,市面上一些收益低于3%的产品就不要重点考虑了。

机会成本——是指为了得到某种东西所要放弃另一些东西的最大价值,也可以理解为面临多个选择时,被舍弃的选项中的最高价值者就是本次决策的机会成本。面对理财中经常“顾此失彼”的机会成本,辽沈晚报财

管家理财俱乐部的工作人员介绍,可以控制不必要的消费,把有限的资金用在可以带来长期正向收益的事情上,例如教育和投资,才能降低我们每次选择的机会成本。

资产配置——根据理财目标的需要,将资金在不同的地域、不同类别资产之间进行合理分配。资产配置一般用来分散风险,将资金分配在多种不同类别的资产上,并且这些资产的回报率相互之间的关联性较低,就可降低理财风险。另外,将资金根据目标和期限的不同,按一定比例分别投资于不同种类的资产上,期待获得长期稳定的回报的组合型投资也是资产配置的有效方式。

例如,张某为了保证资金流动性,分别购买了辽沈晚报财管家理财俱乐部三月期、半年期、一年期三种产品,就是相对合理的理财组合。

辽沈晚报财管家理财俱乐部是辽沈晚报旗下的财富资讯平台,成立四年,始终与强平台合作,以助力投资者财富稳健增值为己任,为会员推荐中低风险的产品。俱乐部目前推荐的产品来自天金所,天津金融资产交易所是根据财政部相关批复精神,由天津市人民政府批准设立的我国第一家金融资产交易所。目前天金所在中国10家金融资产交易所中排名第二,长城资产、东方资产、蚂蚁金服、中信信托都是其股东。截至目前,累计交易额2万亿,与1000余家金融机构达成合作,机构客户49万家和480多万的注册投资者。成立以来历史兑付率达100%。

想要了解更多理财知识以及邂逅稀缺的稳妥收益理财产品,可以扫码加入辽沈晚报财管家理财俱乐部,了解更多的投资信息。咨询电话 024-22699275、22699277(总部),024-22699266、22699288(三经街分部)。理财产品由金融机构提供并进行投资管理,辽沈晚报财管家理财俱乐部仅提供平台服务,不参与投资,不承担投资风险。

理财有风险,投资应谨慎。

## 辽沈晚报高薪招募众包快递员

为满足业务发展需要,辽沈晚报大范围招募众包快递员:

1、招募要求:18到55周岁,男女不限,自备交通工具。

2、工作地点:沈阳全市范围,就近安排。

3、福利待遇:

(1)全职兼职均可,按单取酬,多劳多得,综合收入多者可达10000元。

(2)配送费高于市场价,提供通讯补助,提供培训,上手快。

(3)意外伤害保险等各类保险保障。

(4)货量稳定,收入稳定,业务种类多。

(5)双十一、年货节等各类大促有额外奖励。

4、报名电话:22536599、22536569、22536511、22536565、13314013721。

5、简历投递邮箱:905376358@qq.com



全省14城市今明两天天气			
城市	日期	天气现象	气温(℃)
沈阳	今日	晴	11~4
	明日	晴	11~4
沈阳今日空气质量预报			
空气质量指数 0~50			
空气质量级别 优			
首要污染物 O <sub>3</sub>			
城市	日期	天气现象	气温(℃)
	今天	晴	13~7
大连	明天	多云转阴	14~8
	今天	晴	13~3
鞍山	明天	晴转多云	16~6
	今天	晴转多云	10~6
抚顺	明天	多云转晴	14~1
	今天	晴	12~2
本溪	明天	晴转多云	15~4
	今天	晴	13~2
丹东	明天	晴转多云	14~2
	今天	晴	15~2
锦州	明天	多云转阵雨	15~9
	今天	晴	12~0
营口	明天	晴转小雨	14~7
	今天	晴	14~7
阜新	明天	晴转小雨	14~5
	今天	晴	13~6
辽阳	明天	晴转小雨	16~2
	今天	晴	12~5
铁岭	明天	晴	13~3
	今天	晴	15~2
朝阳	明天	多云转小雨	17~6
	今天	晴	12~2
盘锦	明天	晴转多云	14~8
	今天	晴	14~0
葫芦岛	明天	多云转阵雨	15~6
	今天	晴	14~0



气象数据来源:  
中国天气网  
中国天气  
www.weather.com.cn